
 
 

E-mail: usp.mi@istruzione.it – PEC: uspmi@postacert.istruzione.it  
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 33SMCO – C.F.: 80099830152   

Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 
 

  

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio X Ambito Territoriale di Milano  
Via Soderini 24– 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi 

 
 

 

 

Oggetto: SCUOLE I CICLO - Movimenti annuali di utilizzazione e assegnazione provvisoria 
provinciale e interprovinciale per l’anno scolastico 2024/2025.Rettifiche assegnazioni 
provvisorie interprovinciali. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”;  

 

VISTA l’Ipotesi d’Intesa sottoscritta in data 27/06/2024, volta a prorogare per l’a.s. 2024/25, le 
disposizioni del C.C.N.I. relativo al triennio 2019/2020, 2020/21 e 2022/23, concernente le 
utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A.; 

 

VISTA la  nota  del  Ministero  dell’Istruzione e del Merito, prot. n. 101933 del 04/07/2024, concernente 
la presentazione delle domande di utilizzazione e di assegnazione provvisorie del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per l’A.S. 2024/2025; 

 

VISTO l’accordo regionale sulle utilizzazioni  e  assegnazioni  provvisorie  del   personale docente, 
educativo e A.T.A. delle istituzioni scolastiche statali della Lombardia per l’anno scolastico 2024/25 
del 1 agosto 2024, avente prot. n. 38402 del 01/08/2024; 

 

VISTE  le graduatorie provvisorie e definitive pubblicate rispettivamente in data 19 agosto 2024 prot. n. 
20773 e 26 agosto 2024 prot. n.21424, relative alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie 
provinciali e interprovinciali delle scuole del I ciclo della provincia di Milano;  

VISTO  il proprio decreto prot. n.21925 del 30.08.2024 con il quale sono state assegnate le sedi ai docenti 
che hanno partecipato ai movimenti annuali di utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciale 
e interprovinciale per l’anno scolastico 2024/2025 e i successivi decreti di rettifica prot. n.21989 
del 31.08.2024 e prot. n. 22862 del 06.09.2024; 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica dei movimenti in accoglimento dei reclami pervenuti;  

VISTE   le disponibilità dei posti; 

 

DECRETA 

1) La rettifica delle assegnazioni provvisorie interprovinciali e provinciali dei docenti di seguito 

indicati: 



 
 

E-mail: usp.mi@istruzione.it – PEC: uspmi@postacert.istruzione.it  
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 33SMCO – C.F.: 80099830152   

Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 
 

 

 

 

2) L’assegnazione disposta decorre dal 1° settembre 2024 e ha validità limitatamente all’anno 

scolastico 2024/2025.  

3) Si evidenzia, in linea con le disposizioni nazionali, che eventuali disponibilità sopraggiunte dopo 

il presente provvedimento non danno luogo al rifacimento delle operazioni. Eventuali richieste 

successive al presente provvedimento, pertanto, si intendono già respinte. 

 

 

      IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO X 

         Letizia AFFATATO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ufficio X – Dirigente Letizia Affatato/GD 

Dati di Titolarità

Cognome Nome Informazione sulla 
titolarità Scuola di titolarità Comune Ordine di 

scuola Sede assegnata Tipi Posto 
assegnato

OLIVA SANTINA
AN-Titolare su posto 
comune

KRAA81300V I.C. A2 ROSMINI -
GIOVANNIXXIII" D122- CROTONE

AAA- 
INFANZIA MIAA8EL00Q - GARBAGNATE - FUTURA EH - SOSTEGNO       

CHIARULLO LAURA AN-Titolare su posto 
comune

MIAA8GF00C - IC VIA 
BOLOGNA

B162 - BRESSO AAA- 
INFANZIA

MIAA8CS00P - IC DON ORIONE AN - COMUNE


		2024-09-11T11:25:09+0200


		2024-09-11T12:28:48+0200
	protocollo




